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Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

10152 ŞEHMUS GÜZEL DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ BE 50MRP 1 2

10588 SERHAT PAÇAL TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MRP 1 3

10104 HALİL İBRAHİM YILMAZ ADS-02
ADIYAMAN DOĞA SPORLARI ATICILIK VE AVCILIK 

SPOR KULÜBÜ
BE 50MRP 1 5

10136 MEHMET SALİH YILDIZ TRZ-61 TRABZONSPOR KULÜBÜ BE 50MRP 1 6

10252 ÜMİTCAN ÖZLÜTURHANLAR IGS-45
MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
BE 50MRP 1 7

12971 BURAK TAHTALI TAB-26
ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR 

KULÜBÜ
BE 50MRP 1 8

10247 OSMAN TULUKCUOĞLU BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BE 50MRP 1 9

11224 GÜRKAN KARA TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MRP 1 12

10700 İSMAİL ARSLAN JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 50MRP 1 13

10443 BUĞRA SELİMZADE PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE 50MRP 1 14

10137 TAHA ŞÜKRÜ BALTACI TRZ-61 TRABZONSPOR KULÜBÜ BE 50MRP 1 15

11802 EMRAH CEYLAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MRP 1 16

10620 EYYÜP BEYHAN JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 50MRP 1 17

10138 OSMAN NURİ ŞENTÜRK TRZ-61 TRABZONSPOR KULÜBÜ BE 50MRP 1 18

10126 HASAN ÇOBAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MRP 1 22

10246 METİN KENAN KAYA JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 50MRP 1 23

11179 MERT NALBANT TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MRP 1 24

10270 YİĞİT GEÇİM GSK-24 ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE 50MRP 1 25

11991 ÖZER ELABSİ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MRP 1 26

50M TÜFEK YAT BÜYÜK ERKEK



Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

14096 MUHAMMED EFE GÜLER GSK-02 ADIYAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GE 50MRP 1 27

14097 MUHAMMET ENES ÇINAR ADA-02
ADIYAMAN KAHRAMAN ATICILIK AVCILIK SPOR 

KULÜBÜ
GE 50MRP 1 29

13393 AHMET KAAN AYDEMİR GHS-26
ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
GE 50MRP 1 32

10254 EREN KARAÇOR BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ GE 50MRP 1 33

13988 MUSTAFA KANGUR TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 50MRP 1 34

13362 MUHAMMED FURKAN YAZAR DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ GE 50MRP 1 35

14103 İSRAFİL BOZBIYIK TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 50MRP 1 37

10632 AHMET MUHAMMED TEKDAL ADA-02
ADIYAMAN KAHRAMAN ATICILIK AVCILIK SPOR 

KULÜBÜ
GE 50MRP 1 38

14107 RECEP KOÇAK TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 50MRP 1 39

11394 BAVER ARAS AKGÜN DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ GE 50MRP 1 42

14106 YUSUF ÖZER TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 50MRP 1 43

13523 MUHAMMED CEM IŞIK DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ GE 50MRP 1 44

14104 MUHAMMET EMİRHAN ŞEKERCİ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 50MRP 1 45

10723 BAVER AKGÜN DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ GE 50MRP 1 46

14105 ABDURRAHMAN CENGİZ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 50MRP 1 47

50M TÜFEK YAT GENÇ ERKEK



Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

11809 BİLAL AKAN GSK-47 MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 2 2

13933 MUHAMMED ARDA TOPBAŞ GSK-02 ADIYAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 2 3

13253 ENES FARUK DURMAN DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 2 5

13975 AKİF KAYRA HARAS ADY-02 ADIYAMAN YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 2 6

12268 GÖKBEY DENİZ ŞEN BIA-47 BER-İZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 2 7

13625 MAHMUT İPEKÇİOĞLU UYG-63 ŞANLIURFA YURDUM SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 2 8

13685 BERAT AKGÜN GSK-07 ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 2 9

14098 MUHAMMED ABUZER TEPE ADA-02
ADIYAMAN KAHRAMAN ATICILIK AVCILIK SPOR 

KULÜBÜ
YAE 50MRP 2 12

13194 ALİ İHSAN POLAT GSK-02 ADIYAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 2 13

13686 DOĞAN İNÖNÜ DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 2 14

14095 AHMET SEFA KARANFİL ADY-02 ADIYAMAN YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 2 15

13622 RÜZGAR EFE ÖZBERK UYG-63 ŞANLIURFA YURDUM SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 2 16

50M TÜFEK YAT YILDIZ (A) ERKEK



Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

12305 SEMANUR ALPDOĞAN JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 50MRP 2 17

10583 SENEM ESER TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MRP 2 18

10207 ZEYNEP GÖKÇE DEMİRCİ TAB-26
ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR 

KULÜBÜ
BK 50MRP 2 22

10162 ESİN AKGÜN DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ BK 50MRP 2 23

12976 DİLRUBA KOÇAK JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 50MRP 2 24

12863 ELİF DUYGU EREN KOTOŞ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MRP 2 25

10496 CEYLİN EREN TAB-26
ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR 

KULÜBÜ
BK 50MRP 2 26

10935 ŞİRVAN YILDIZ YAVUZKURT JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 50MRP 2 27

12227 ZEYNEP YILDIZ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MRP 2 29

11269 AYŞENUR YILMAZ TAB-26
ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR 

KULÜBÜ
BK 50MRP 2 32

50M TÜFEK YAT BÜYÜK KADIN



Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

11877 HİRA NUR AĞRAKÇE GSK-47 MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 2 33

10112 ADA NAZ SERBES IGS-45
MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
GK 50MRP 2 34

10595 ZAHİDE NUR YILMAZ GHS-33 MERSİN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 2 35

14101 DİDAR GENÇDEMİR TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GK 50MRP 2 37

11257 AYSEMA GEÇİM AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 2 38

10342 ELİF BERFİN ALTUN BIA-47 BER-İZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 2 39

12086 SULTAN AKGÜN YSK-21 DİYARBAKIR YURDUM SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 2 42

10229 AFRA BETÜL ÇETİNKAYA IGS-45
MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
GK 50MRP 2 43

14099 İREM TÜCCAR TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GK 50MRP 2 44

11865 EZGİ AKGÜN YSK-21 DİYARBAKIR YURDUM SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 2 45

14100 NESRİN YILDIRIM TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GK 50MRP 2 46

12208 MEDİNE GENÇER YSK-21 DİYARBAKIR YURDUM SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 2 47

14102 GÖKÇE NUR ÇAKAL TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GK 50MRP 2 48

50M TÜFEK YAT GENÇ KADIN



Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

13931 CEYLİN YILMAZ ADY-02 ADIYAMAN YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YAK 50MRP 3 2

13449 MEYREM ÜSLÜ YSK-21 DİYARBAKIR YURDUM SPOR KULÜBÜ YAK 50MRP 3 3

13193 DAMLA BUKET TEKDAL ADS-02
ADIYAMAN DOĞA SPORLARI ATICILIK VE AVCILIK 

SPOR KULÜBÜ
YAK 50MRP 3 5

13200 SİMAY ÜSTÜN TAB-26
ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR 

KULÜBÜ
YAK 50MRP 3 6

13191 DEFNE TEKDAL GSK-02 ADIYAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YAK 50MRP 3 7

13418 NAZ SÖNMEZ YSK-21 DİYARBAKIR YURDUM SPOR KULÜBÜ YAK 50MRP 3 8

13397 AZRA DURMUŞ TAB-26
ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR 

KULÜBÜ
YAK 50MRP 3 9

13192 SUDEN SEDEF BARİN GSK-02 ADIYAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YAK 50MRP 3 12

13254 ASUDE ALTINBAŞAK YSK-21 DİYARBAKIR YURDUM SPOR KULÜBÜ YAK 50MRP 3 13

13201 DAMLA ALTAN TAB-26
ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR 

KULÜBÜ
YAK 50MRP 3 14

13395 ASEL AKIN YSK-21 DİYARBAKIR YURDUM SPOR KULÜBÜ YAK 50MRP 3 15

50M TÜFEK YAT YILDIZ (A) KADIN



Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

10247 OSMAN TULUKCUOĞLU BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BE 50MR3P 1 2

11179 MERT NALBANT TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MR3P 1 3

10104 HALİL İBRAHİM YILMAZ ADS-02
ADIYAMAN DOĞA SPORLARI ATICILIK VE AVCILIK 

SPOR KULÜBÜ
BE 50MR3P 1 5

11224 GÜRKAN KARA TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MR3P 1 6

10252 ÜMİTCAN ÖZLÜTURHANLAR IGS-45
MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
BE 50MR3P 1 7

10246 METİN KENAN KAYA JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 50MR3P 1 8

12971 BURAK TAHTALI TAB-26
ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR 

KULÜBÜ
BE 50MR3P 1 9

10136 MEHMET SALİH YILDIZ TRZ-61 TRABZONSPOR KULÜBÜ BE 50MR3P 1 12

11802 EMRAH CEYLAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MR3P 1 13

10270 YİĞİT GEÇİM GSK-24 ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE 50MR3P 1 14

10700 İSMAİL ARSLAN JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 50MR3P 1 15

10137 TAHA ŞÜKRÜ BALTACI TRZ-61 TRABZONSPOR KULÜBÜ BE 50MR3P 1 16

10126 HASAN ÇOBAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MR3P 1 17

10620 EYYÜP BEYHAN JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 50MR3P 1 18

10138 OSMAN NURİ ŞENTÜRK TRZ-61 TRABZONSPOR KULÜBÜ BE 50MR3P 1 22

10588 SERHAT PAÇAL TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MR3P 1 23

50M TÜFEK 3 POZİSYON BÜYÜK ERKEK



Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

10723 BAVER AKGÜN DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ GE 50MR3P 1 24

10254 EREN KARAÇOR BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ GE 50MR3P 1 25

13523 MUHAMMED CEM IŞIK DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ GE 50MR3P 1 26

14096 MUHAMMED EFE GÜLER GSK-02 ADIYAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GE 50MR3P 1
27

13393 AHMET KAAN AYDEMİR GHS-26
ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
GE 50MR3P 1

29

14097 MUHAMMET ENES ÇINAR ADA-02
ADIYAMAN KAHRAMAN ATICILIK AVCILIK SPOR 

KULÜBÜ
GE 50MR3P 1

32

13362 MUHAMMED FURKAN YAZAR DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ GE 50MR3P 1
33

10632 AHMET MUHAMMED TEKDAL ADA-02
ADIYAMAN KAHRAMAN ATICILIK AVCILIK SPOR 

KULÜBÜ
GE 50MR3P 1

34

11394 BAVER ARAS AKGÜN DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ GE 50MR3P 1
35

50M TÜFEK 3 POZİSYON GENÇ ERKEK



Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

12976 DİLRUBA KOÇAK JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 50MR3P 2 2

10162 ESİN AKGÜN DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ BK 50MR3P 2 3

12863 ELİF DUYGU EREN KOTOŞ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MR3P 2 5

10207 ZEYNEP GÖKÇE DEMİRCİ TAB-26
ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR 

KULÜBÜ
BK 50MR3P 2 6

12305 SEMANUR ALPDOĞAN JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 50MR3P 2 7

10583 SENEM ESER TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MR3P 2 8

11269 AYŞENUR YILMAZ TAB-26
ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR 

KULÜBÜ
BK 50MR3P 2 9

10935 ŞİRVAN YILDIZ YAVUZKURT JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 50MR3P 2 12

12227 ZEYNEP YILDIZ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MR3P 2 13

10496 CEYLİN EREN TAB-26
ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR 

KULÜBÜ
BK 50MR3P 2 14

50M TÜFEK 3 POZİSYON BÜYÜK KADIN



Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

10342 ELİF BERFİN ALTUN BIA-47 BER-İZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GK 50MR3P 2 15

12208 MEDİNE GENÇER YSK-21 DİYARBAKIR YURDUM SPOR KULÜBÜ GK 50MR3P 2 16

10595 ZAHİDE NUR YILMAZ GHS-33 MERSİN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ GK 50MR3P 2 17

11877 HİRA NUR AĞRAKÇE GSK-47 MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ GK 50MR3P 2 18

10229 AFRA BETÜL ÇETİNKAYA IGS-45
MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
GK 50MR3P 2 22

12086 SULTAN AKGÜN YSK-21 DİYARBAKIR YURDUM SPOR KULÜBÜ GK 50MR3P 2 23

10112 ADA NAZ SERBES IGS-45
MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
GK 50MR3P 2 24

11865 EZGİ AKGÜN YSK-21 DİYARBAKIR YURDUM SPOR KULÜBÜ GK 50MR3P 2 25

50M TÜFEK 3 POZİSYON GENÇ KADIN



Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Grup Sektör

10151 MURAT KILIÇ FRD-35 İZMİR FERDİ BE RFPM 1 2. Sektör

10478 ÖMER ÖZDER TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE RFPM 1 3. Sektör

12336 SALİH YILDIZ OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BE RFPM 1 4. Sektör

10090 ÖZGÜR VARLIK JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE RFPM 1 5. Sektör

10035 ÖMER ÇAM KGS-42
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
BE RFPM 1 6. Sektör

11603 KUBİLAY KOÇ GSM-06 ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ BE RFPM 1 7. Sektör

10088 ZAFER YİĞİT IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE RFPM 2 2. Sektör

10443 BUĞRA SELİMZADE PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE RFPM 2 3. Sektör

10066 YUSUF DİKEÇ DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ BE RFPM 2 4. Sektör

10031 GÖKHAN ERYİĞİT DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ BE RFPM 2 5. Sektör

10060 CİHAT VAYSAL UYG-63 ŞANLIURFA YURDUM SPOR KULÜBÜ BE RFPM 2 6. Sektör

10942 AYDIN GÜÇLÜ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE RFPM 2 7. Sektör

10264 GÜRTAN TOLON IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE RFPM 3 2. Sektör

10085 FATİH KAVRUK PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE RFPM 3 3. Sektör

11804 MUSTAFA SEVAL TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE RFPM 3 4. Sektör

10261 ALİ YAŞAR ÜNLÜTÜRK IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE RFPM 3 5. Sektör

10920 MUSTAFA İNAN PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE RFPM 3 6. Sektör

13235 ARDA ÇELEBİ TANIŞ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE RFPM 3 7. Sektör

10263 TAYLAN EMRE ÇOBAN IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE RFPM 4 2. Sektör

10058 ESER KOÇ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE RFPM 4 3. Sektör

25M RAPID TABANCA BÜYÜK ERKEK



Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Grup Sektör

14108 ÖMER FARUK ÖZCAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE RFPM 5 2. Sektör

12902 FAHRETTİNCAN ER GAP-63 DEPSAŞ ENERJİ SPOR KULÜBÜ GE RFPM 5 3. Sektör

11430 TUNAHAN TATOĞLU KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ GE RFPM 5 4. Sektör

14113 KADİR METE KARALAR TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE RFPM 5 5. Sektör

10828 ADNAN EFE UÇAR IGM-35
İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
GE RFPM 5 6. Sektör

14112 SAMET ÇAKICIOĞLU TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE RFPM 5 7. Sektör

10501 MUHAMMET TOLUNAY GÖKTAŞ KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE RFPM 6 2. Sektör

14109 FATİH KADİR KABATAŞ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE RFPM 6 3. Sektör

10274 HÜSEYİN EMRE BÜYÜKYONCA DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE RFPM 6 4. Sektör

14111 KEREM BORHAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE RFPM 6 5. Sektör

10314 EMİN KUBİLAY ÖZER DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE RFPM 6 6. Sektör

14110 TUNAHAN ÜĞÜDEN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE RFPM 6 7. Sektör

25M RAPID TABANCA GENÇ ERKEK



Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

10031 GÖKHAN ERYİĞİT DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 2

10085 FATİH KAVRUK PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 4

10942 AYDIN GÜÇLÜ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MSTP 1 5

10261 ALİ YAŞAR ÜNLÜTÜRK IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 6

10058 ESER KOÇ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MSTP 1 7

10054 CİHAN TUNÇ AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 9

13537 YUNUS EMRE BÖREKCİ JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 10

11603 KUBİLAY KOÇ GSM-06 ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 11

10672 YİĞİT YILDIRIM OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 12

10066 YUSUF DİKEÇ DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 14

10151 MURAT KILIÇ FRD-35 İZMİR FERDİ BE 25MSTP 1 15

10920 MUSTAFA İNAN PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 16

10264 GÜRTAN TOLON IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 17

10478 ÖMER ÖZDER TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MSTP 1 19

10239 HÜSEYİN TOSUN JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 20

12336 SALİH YILDIZ OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 21

10443 BUĞRA SELİMZADE PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 22

10263 TAYLAN EMRE ÇOBAN IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 24

13235 ARDA ÇELEBİ TANIŞ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MSTP 1 25

10090 ÖZGÜR VARLIK JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 26

10088 ZAFER YİĞİT IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 27

11804 MUSTAFA SEVAL TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MSTP 1 29

10035 ÖMER ÇAM KGS-42
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
BE 25MSTP 1 30

25M STANDART TABANCA BÜYÜK ERKEK



Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

10093 ALP EREN ERDUR AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 2 2

14113 KADİR METE KARALAR TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 25MSTP 2 4

10501 MUHAMMET TOLUNAY GÖKTAŞ KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 2 5

12902 FAHRETTİNCAN ER GAP-63 DEPSAŞ ENERJİ SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 2 6

11390 ATABERK KAYMAKOĞLU AIK-06 ATAK ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 2 7

14108 ÖMER FARUK ÖZCAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 25MSTP 2 9

11430 TUNAHAN TATOĞLU KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 2 10

14112 SAMET ÇAKICIOĞLU TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 25MSTP 2 11

10274 HÜSEYİN EMRE BÜYÜKYONCA DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 2 12

14111 KEREM BORHAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 25MSTP 2 14

10314 EMİN KUBİLAY ÖZER DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 2 15

14109 FATİH KADİR KABATAŞ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 25MSTP 2 16

10828 ADNAN EFE UÇAR IGM-35
İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
GE 25MSTP 2 17

14110 TUNAHAN ÜĞÜDEN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 25MSTP 2 19

25M STANDART TABANCA GENÇ ERKEK



Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Grup Stant

10443 BUĞRA SELİMZADE PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 6

13992 MUHAMMED BERKE KAYAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 7

10088 ZAFER YİĞİT IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 9

10151 MURAT KILIÇ FRD-35 İZMİR FERDİ BE 25MCFM 1 10

10239 HÜSEYİN TOSUN JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 11

10586 KADİR ACAR TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 12

12336 SALİH YILDIZ OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 14

13235 ARDA ÇELEBİ TANIŞ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 15

10066 YUSUF DİKEÇ DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 16

10035 ÖMER ÇAM KGS-42
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
BE 25MCFM 1 17

11804 MUSTAFA SEVAL TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 19

10085 FATİH KAVRUK PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 20

10263 TAYLAN EMRE ÇOBAN IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 21

13537 YUNUS EMRE BÖREKCİ JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 22

10478 ÖMER ÖZDER TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 24

10920 MUSTAFA İNAN PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 25

10264 GÜRTAN TOLON IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 26

10942 AYDIN GÜÇLÜ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 27

10090 ÖZGÜR VARLIK JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 29

13818 MUHAMMED EMİR DEMİRCİ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 30

10261 ALİ YAŞAR ÜNLÜTÜRK IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 31

10058 ESER KOÇ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 32

25M MERKEZ ATEŞLEMELİ TABANCA BÜYÜK ERKEK



Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Grup Stant

11430 TUNAHAN TATOĞLU KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 6

10274 HÜSEYİN EMRE BÜYÜKYONCA DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 7

14109 FATİH KADİR KABATAŞ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 25MP 2 9

12910 İBRAHİM BAKLACIOĞLU GMK-14
BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
GE 25MP 2 10

14108 ÖMER FARUK ÖZCAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 25MP 2 11

10501 MUHAMMET TOLUNAY GÖKTAŞ KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 12

10093 ALP EREN ERDUR AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 14

12902 FAHRETTİNCAN ER GAP-63 DEPSAŞ ENERJİ SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 15

14112 SAMET ÇAKICIOĞLU TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 25MP 2 16

10314 EMİN KUBİLAY ÖZER DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 17

14110 TUNAHAN ÜĞÜDEN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 25MP 2 19

11390 ATABERK KAYMAKOĞLU AIK-06 ATAK ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 20

14111 KEREM BORHAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 25MP 2 21

10828 ADNAN EFE UÇAR IGM-35
İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
GE 25MP 2 22

14113 KADİR METE KARALAR TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 25MP 2 24

25M TABANCA GENÇ ERKEK



Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

13233 NEVRA ÖZKAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK SPW 1 6

11613 ESRA BOZABALI JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 7

14058 İZEM ARSLANBAŞ OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 9

10779 SEHER TOKMAK GMK-14
BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
BK SPW 1 10

10306 EMİNE TAŞDELEN FRD-34 İSTANBUL FERDİ BK SPW 1 11

10005 NİLAY AK VURAL APG-07 ANTALYA POLİS GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 12

10065 REYHAN UĞURLUOĞLU NTA-61 NİŞANTAŞI ATICILIK SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 14

10178 ELİF BEYZA AŞIK AIK-06 ATAK ATICILIK SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 15

10144 CANAN TÜRKOĞLU IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 16

10123 ELİF KIRKLAR OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 17

13240 DİDEM DAVULCU TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK SPW 1 19

10778 ASLI ÖVER GMK-14
BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
BK SPW 1 20

10171 ŞEVVAL İLAYDA TARHAN OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 21

12956 ALEYNA SEZİN GÜLLÜ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK SPW 1 22

10170 YASEMİN BEYZA YILMAZ OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 24

25M TABANCA BÜYÜK KADIN (SPOR TABANCA)



Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

12191 DİLEK YILMAZ GAP-63 DEPSAŞ ENERJİ SPOR KULÜBÜ GK SPW 2 6

10772 GÜLSUNAR TARHAN OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ GK SPW 2 7

11817 ALEYNA SU KARAPINAR AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ GK SPW 2 9

12040 AYBİKE AKSAKAL PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ GK SPW 2 10

14117 KÜBRA NUR KÖLCÜK GSM-06 ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ GK SPW 2 11

13424 SABİHA POLAT UYG-63 ŞANLIURFA YURDUM SPOR KULÜBÜ GK SPW 2 12

11484 TUĞBA BUGUR PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ GK SPW 2 14

12966 AYŞE ECE ŞAHİN GSM-06 ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ GK SPW 2 15

13763 NİSA NUR ÖNCEL UYG-63 ŞANLIURFA YURDUM SPOR KULÜBÜ GK SPW 2 16

10670 İLAYDA NUR ÇÜRÜK PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ GK SPW 2 17

25M TABANCA GENÇ KADIN (SPOR TABANCA)



Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

10151 MURAT KILIÇ FRD-35 İZMİR FERDİ BE FPM 1 2

10054 CİHAN TUNÇ AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 3

11393 NURULLAH DEMİR JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 5

10060 CİHAT VAYSAL UYG-63 ŞANLIURFA YURDUM SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 6

10031 GÖKHAN ERYİĞİT DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 7

13812 HASAN ACAR FRD-63 ŞANLIURFA FERDİ BE FPM 1 8

10058 ESER KOÇ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE FPM 1 9

10263 TAYLAN EMRE ÇOBAN IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 10

11603 KUBİLAY KOÇ GSM-06 ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 11

10104 HALİL İBRAHİM YILMAZ ADS-02
ADIYAMAN DOĞA SPORLARI ATICILIK VE AVCILIK 

SPOR KULÜBÜ
BE FPM 1 12

10672 YİĞİT YILDIRIM OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 14

10920 MUSTAFA İNAN PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 15

10035 ÖMER ÇAM KGS-42
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
BE FPM 1 16

13537 YUNUS EMRE BÖREKCİ JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 17

11804 MUSTAFA SEVAL TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE FPM 1 18

10264 GÜRTAN TOLON IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 20

10443 BUĞRA SELİMZADE PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 21

10239 HÜSEYİN TOSUN JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 22

10942 AYDIN GÜÇLÜ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE FPM 1 23

10088 ZAFER YİĞİT IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 24

10085 FATİH KAVRUK PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 25

10090 ÖZGÜR VARLIK JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 26

10478 ÖMER ÖZDER TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE FPM 1 27

10261 ALİ YAŞAR ÜNLÜTÜRK IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 29

50M SERBEST TABANCA BÜYÜK ERKEK



Start Numarası İsim Soyisim Kulüp Kodu Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

10314 EMİN KUBİLAY ÖZER DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE FPM 1 31

10501 MUHAMMET TOLUNAY GÖKTAŞ KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE FPM 1 32

12910 İBRAHİM BAKLACIOĞLU GMK-14
BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
GE FPM 1 33

10828 ADNAN EFE UÇAR IGM-35
İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
GE FPM 1 34

10093 ALP EREN ERDUR AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ GE FPM 1 35

11430 TUNAHAN TATOĞLU KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ GE FPM 1 37

12902 FAHRETTİNCAN ER GAP-63 DEPSAŞ ENERJİ SPOR KULÜBÜ GE FPM 1 38

10274 HÜSEYİN EMRE BÜYÜKYONCA DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE FPM 1 39

50M SERBEST TABANCA GENÇ ERKEK


